СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       15.10.        2024                                                                         №     60         .
     г. Славгород

О согласовании принятия в

муниципальную собственность

муниципального образования

муниципальный округ город Славгород

Алтайского края федерального имущества

Рассмотрев письмо заместителя руководителя Межрегионального

территориального управления Федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Алтайском крае и Республике Алтай
Васянина С.А. от 07.10.2022 № СВ – 8513, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или в муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края,
Собрание депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского

края РЕШИЛО:
1. Согласовать принятие в собственность муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края федерального

имущество, для дальнейшего использования при решении установленных

действующим законодательством вопросов местного значения

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края согласно приложению.
2.  Администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края подготовить и подписать документы по безвозмездной

передаче федерального имущества, указанного в пункте 1., в муниципальную

собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород по экономической политике, бюджету и

собственности.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт

Приложение к решению
Собрания депутатов

муниципального округа город

Славгород Алтайского края
от 15.10.2024  № 60

Перечень объектов недвижимого имущества, принимаемого в

собственность муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края из федеральной собственности

№ п/п Наименование

имущества
Адрес Площадь, кв.м.

1. Нежилое здание
Кадастровый номер:

22:71:011013:134

Алтайский край,

г. Славгород, ул.

Володарского,

145/1

1104,5

2. Земельный участок
Кадастровый номер:

22:71:010425:327

Алтайский край,

г. Славгород, ул.

Володарского,

145/1

1107

Перечень объектов движимого имущества, принимаемого в

собственность муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края из федеральной собственности

№

п/п
Наименование имущества Инвентарны

й номер
Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.
1 Система охранно-пожарной

и тревожной сигнализации
277 2 132 863,38 0,00

2 Система пожарной

сигнализации
276 1 086 285,14 0,00

3 Система громкоговорящего

оповещения
6040111157 293 068,34 0,00

4 Автоматизация и контроль

за системой вентиляции
286 80 228,85 0,00

5 Система вытяжной

вентиляции В3
285 51 789,81 0,00

6 Система

кондиционирования К-1
281 87 167,22 0,00

7 Система

кондиционирования К-2
282 106 903,80 0,00

8 Система приточно-
вытяжной вентиляции П1-

283 261 185,07 0,00

В1
9 Система приточно-

вытяжной вентиляции П2-
В2

284 303 501,52 0,00

10 Теплоснабжение

приточных систем

вентиляции

287 105 489,39 0,00

Итого  4 524 751,34 0,00